MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR

SECRETARIA DE COMÉRCIO EXTERIOR

portSECEX54_2013

PORTARIA Nº  54,  DE  30  DE  DEZEMBRO  DE  2013
(Publicada no D.O.U. de 31/12/2013)

Dispõe sobre o cancelamento de Certificado de

Registro Especial de filial de empresa comercial

exportadora.

O SECRETÁRIO DE COMÉRCIO EXTERIOR DO MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO,

INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelos incisos I

e XIX do art. 15 do Anexo I ao Decreto nº 7.096, de 4 de fevereiro de 2010, RESOLVE:

Art. 1º Fica cancelado, a pedido, o Certificado de Registro Especial da filial inscrita no CNPJ n°

39.373.782/0016-26 da empresa comercial exportadora CISA TRADING S/A, CNPJ n°

39.373.782/0001-40.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARTELETO GODINHO